

Data: 30.01.2009 r.

**Miasto Łódź
ul. Piotrkowska 104
90-926 Łódź**

Sprawa: **odpowiedzi na pytania w postępowaniu o zamówienie publiczne na „PROMOCJĘ MIASTA W RAMACH NOWOURUCHOMIONEGO POŁĄCZENIA LOTNICZEGO NA KIERUNKU ŁÓDŹ – SHANNON”**

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **„PROMOCJĘ MIASTA W RAMACH NOWOURUCHOMIONEGO POŁĄCZENIA LOTNICZEGO NA KIERUNKU ŁÓDŹ – SHANNON”**.

Pytanie 1

Jak duża będzie baza adresów mailowych do których adresowany będzie mailing?

Odpowiedź 1:

Liczba adresów mailowych winna być przedmiotem oferty.

Pytanie 2

W jakim formacie taka baza adresów mailowych zostanie przekazana Wykonawcy?

Odpowiedź 2:

wykonawca winien być w posiadaniu takiej bazy lub zakupić taką bazę od linii lotniczej posiadającej irlandzkich subskrybentów.